
OPOSICIONES Y CONCURSOS

MINISTERIO
DE EDUCACION Y CIENCIA

16343 RESOLUCION de 8 de junio de 1984, de la Univer­
sidad Autónoma de Barcelona, por la que se hace 
pública la lista definitiva de admitidos y exclui­
dos a las pruebas selectivas, turnos libre y res­
tringido, para cubrir seis plazas de la Escala de 
Auxiliares de Archivos, Bibliotecas y Museos de 
dicho Organismo, convocadas por Resolución de 
12 de diciembre de 1983.

Transcurrido el plazo de reclamación contra la lista pro­
visional de admitidos y excluidos para tomar parte en las prue­
bas selectivas, turnos libre y restringido, para cubrir seis pla­
zas de la Escala de Auxiliares de Archivos, Bibliotecas y Mu­
seos de dicho Organismo, publicada en el «Boletín Oficial del 
Estado» de 22 de febrero de 1984,

Este Rectorado, de conformidad con la norma 4.4 de la con­
vocatoria, ha resuelto:

Primero.—Confirmar como definitiva la lista provisional pu­
blicada en el «Boletín Oficial del Estado» de 14 de mayo de 
1984, con las siguientes rectificaciones:

Donde dice: «Cigat Andorra, María José»; debe decir: «Cugat 
Andorra, María José».

Segundo —Quedan definitivamente excluidos aquellos que 
figurando como tal en la relación provisional no han efectua­
do la oportuna reclamación conforme al artículo .121 de la 
Ley de Procedimiento Administrativo.

Contra la lista definitiva, y de conformidad con lo estable­
cido en la norma 4.5 de la con v .y a loria, los aspirantes podrán

interponer recurso de alzada ante el excelentísimo señor Minis­
tro de Educación y Ciencia, en el plazo de quince días, contados 
a partir del siguiente en que se publique esta resolución en 
el «Boletín Oficial del Estado».

Bellaterra, 8 de junio de 1984 —El Rector, Antonio $erra Ra- 
moneda.

MINISTERIO DE TRANSPORTES, 
TURISMO Y COMUNICACIONES

16344 RESOLUCION de 10 de julio de 1984, de la Dirección 
General de Servicios, por la que se hace pública 
la lista provisional de admitidos y excluidos para 
tomar parte en la oposición libre para proveer vein­
tiocho plazas vacantes de personal laboral de la 
categoría de Titulados de grado medio Ingenieros 
Técnicos de Obras Públicas en la Dirección General 
de Infraestructura del Transporte.

Ilmo. Sr.: Por Orden de 7 de mayo de 1984 («Boletín Oficial 
del Estado» del 23) se convocó oposición libre para proveer 
veintiocho plazas vacantes de personal laboral de la categoría 
de Titulados de grado medio Ingenieros Técnicos de Obras Pú­
blicas en la Dirección General de Infraestructura del Trans­
porte.

Transcurrido el plazo de presentación de instancias y de 
conformidad con el punto 4 de la citada Orden,

Esta Dirección General ha resuelto hacer pública la lista 
provisional de aspirantes admitidos y excluidos, que figuran 
como anexos I y II a esta Resolución.

Lo que comunico a V. I. a los efectos que procedan. 
Madrid, 10 de julio de 1984.—El Director general, José An­

tonio Sánchez Velayos,
Ilmo. Sr. Subdirector general de Personal.

ANEXO 1

Apellidos y nombre DN1 Apellidos y nombre DN1 Apellidos y nombre DNI

Abad Marugán, Salvador. 51.960.641
Abenza García, Alfonso ....... 74.291.365
Agudo Díaz, Andrés............... 2.468.053
Aguilar Sáenz, Juan Pedro ... 29.754.335
Ajarnaute Mejlas, Francisco

José...................... 51.888 851
Albillos Puente, David Gonzalo. 13.088.464
Alcaraz Baeza, Alberto Anto­

nio .......................................  12.235 667
Alcojol Oviedo, María de los

Angeles ................................ 6.985.821
Almendárez Fernández, Ilde­

fonso .........................  13.074.779
Almiñana Garcia, Francisco ... 21.379 601
Alonso Blanco, Antonio ....... 393.798
Alonso García, Francisco Ra­

món ...................................... 3.777.270
Alonso Martínez, Miguel An­

gel ........................................ 13.071.261
Alonso Zuazo, José Luis ....... 13.048.228
Alvarado Román, Santiago

José............................... 6.973.305
Alvarez López, Ricardo Jesús. 12.319.228
Angulo González, Antonio ... 1.375.866
Amezqueta Guillén, José Ma­

ría ........................................ 1.471.022
Amores Plasencia, Francisco

Amando...................... 36.965.388
Arechabala Alvarez, Tomás Ig­

nacio .................................... 14.238.344
Arias Sánchez, Angel ............ 1.079.889
Arias Sánchez, Mercedes ....... 50.689.500
Arnaiz Alonso, Juan Carlos ... 13.080.932

Arrabal Villalobos, Fernando. 111.544
Arroyo Arenal, José Luis ....... 13.104.791
Arroyo Pérez, Jaime............... 50.605.295
Arroyo Rozas, José Javier....... 13.082.298
Asunción Campanario, Manuel. 281.255
Avila Gómez, Javier............... 51.887.862
Ayllón Barranco, Fernando ... 24.743.082
Ayuso Matesanz, Miguel Angel. 2.515.460
Azcue Rodríguez, Luis ........... 2.519.668
Ballester Pont, José Matías ... 22.688.450
Ballester Torres, Antonio ....... 5.018.230
Barras Quílez, Francisco Ra­

món ...................................... 5.223.238
Barrio Sieiro, Ramón ............ 35.285.089
Barro Bernaldo de Quirós, José

Ramón ......................   2.181.746
Barroso Pérez. Luis Miguel ... 51.970.316
Beas Berjano, Antonio Enrique. 29.473.801 
Biosca Martín, Julio César ... 2.180.815
Blázquez Povedano, José Luis. 51.174.155 
Boira Laguna, José Antonio ... 51.597.807
Borreguero del Barrio, Francis­

co Javier.............................. 3.437.380
Bouzamayor Rióla, José Ma­

nuel ...................................... 32.021.884
Brotóns Torres, Vicente ........ 21.396.455
Bru Ortoia, Luis ..................... 21.434.883
Buero Sanz, Antonio ............ 3.052.103
Cabo Astudillo, Benjamín....... 653.887
Cabo Matanzo, Guillermo de ... 10.170.973
Cabrero Ortega, José Luis ... 1.808.362
Calvo Conde, José Luis ....... 13.074.942

Camacho Piñera, Manuel ......... 74.338.289
Camarero Carcedo, María Vic­

toria ........................................ 13.079.132
Cano González, Doroteo ....... 51.581.742
Carmona Calero, Pedro Anto­

nio ........................................ 21.410.350
Carracedo Carracedo, Juan Mi­

guel ........................................ 11.759.437
Carrascal Peña, Andrés .......... 13.098.144
Cartagena Mora, Manuel Ja­

vier ................................. . ... 21.425.931
Casado Aguado, Alejandro ... 3.419.150
Casado García, Julio ............ 9.716.042
Casariego García, César ....... 42.017.300
Casco Redondo, Francisco Ja­

vier ....................................... 6.907.419
Casero Casielles, Emilio ....... 50.796 568
Casero Majan, José Ramón ... 21.447.943
Castelao González, Jorge ......... 10.040.591
Cazalla Moreno, José ....... ... 25.892.317
Ceballos Gómez, Modesto ......... 13.690.235
Cebrián Cemicharo, Luis Ra­

fael ....................................... 5.118.577
C lemin Torrillos, Joaquín ... 3.788.221
Cenzual de la Puerta. Juan Ma­

nuel ........................................ 51.826.417
Collado Vacas, Pedro ............ 5.222.387
Conde Lourido, José Antonio. 35.220.960
Core España, Eusebio ............ 1.076.189
Corral Orallo, Roberto.. 10.025.910
Cremades Tomás, Sebastián ... 21.408.954
Cuadrado Gil, Francisco Ja­

vier . .   13.085.206



Apellidos y nombre DNI Apellidos y nombre DNI Apellidos y nombre DNI

Cuadrado Rica, Miguel Angel.
Cubillo Martín, Gerardo .......
Chacón Gómez, Emilio............
Chamorro Atance, José María.
Chica Moreu, José Luis ........
Delgado Camarero, María del

Rosario..................................
Díaz Crespo, Francisco...........
Díaz Grana, Roberto .............
Díaz Montoya, Julián .............
Díaz Vega, Manuel .................
Díez Cabia, Luis Valentín .......
Díez Díez, Manuel Antonio ...
Díez Gómez, Juan Luis...........
Díez Revilla, Arturo ................
Díez Sánchez, Marcial............
Domínguez Hernández, José

Luis........................................
Domínguez Huete, Fernando ... 
Domínguez Orozco, Paulino ...
Doyague Gero, Ramón ............
Elizagaray Menéndez, Juan Ig­

nacio .................................... .
Espino García, Francisco Ja­

vier ........................................
Esteban Flores, José María ... 
Esteban García, José María ... 
Estévez Herrero, Armando ... 
Fajardo Sánchez, Francisco ... 
Fernández Alaguero, Antonio. 
Fernández Estrada, Juan Ma­

nuel ................  .....................
Fernández García, Eloy ........
Fernández Limiñana, Antonio. 
Fernández Mate, José Luis ... 
Fernández Morales, Juan An­

tonio ......................................
Fernández Otero, Carlos ........
Fernández Palomares, José

Luis........................................
Fernández Sanz, Agustín .......
Fernández Veiga, Juan Carlos. 
Fernández Velasco, Luis Víc­

tor ..........................................
Ferrer Sarroca, Fernando Mi­

guel ........................................
Ferreras Vázquez, Roberto ... 
Ferrero García, Isabelo Dá­

maso ......................................
Figueras Sorribas, Santiago ... 
Figueroa Díaz, José Ramón ... 
Finque Jiménez, Francisco

Juan ......................................
Floriano Cortés, Manuel ........
Fonseca Montero, José Luis ... 
Frech Venero, Jesús Manuel.
Fuente Castilla, José .............
Fuentes Blasco, Miguel Angel

de ...........................................
Fraile Cuéllar, José María ... 
Francés Mahamud, Miguel ... 
Gallardo Gallardo, Francisco. 
Gallego Granda, José María. 
Gándara Merino, Enrique de la.
García Casabo, Isabel ............
García Sigüenza, Florencio ... 
García Fernández, Gregorio ... 
García García, Francisco Ja­

vier ........................................
García García. Luis .................
García Jiménez, Francisco Ma­

rio ..........................................
García Maestre, María Pilar ...
García Marín, Antonio...........
García Marín, Ramón ............
García Martín, Antonio ........
García Perdices, Miguel Anto­

nio ................... .....................
García Pérez, Luis Andrés ...
García Portugal, Ramón ........
García Redondo, Basilio ........
García Romero, Pedro Luis ... 
García de Cuerva Salvador,

José María............................
García Santiago, Manuel Je­

sús .........................................
García Viadas, Domingo .......
Garrido Durán, Antonio .......
Gil Laso, Miguel Angel ........
Gil Muñoz, María Teresa.......
Gil Valencia, Alberto José ...
Giménez Medel, Manuel .......
Giner Garrigós, Eduardo An­

tonio ......................................
Godino Crespo, Juan Adolfo ...

13.101 541 
50.782 622 
21.400.456 

1.094 498 
2.503.314

13.044.692 
4.510.150 

10.509.501 
5.360.338 
5.227.088 

13.084 611
6.601.668 

14.806.187 
3.430.270 

10.040.582

7.418.200 
50.275 033 
51.693.454 
12.082.066

1.371.753

13.044.080
50.032.808

2.811.036
1.078.384

74.428.767
1.081.261

13.092.052
21.392.750
21.413.642
51.436.587

11.040.097
2.506.987

5.344.475
5.358.861

10.044.458

605.569

17.118.087
2.163.104

75.693.821
10.161.847
32.430.064

5.223.46B
6.964.035
2.188.087

13.037.508
13.083.923

50.658.089
3.416.522

13.089.049
76.231.156
5.894.066
7.428.279

21.397.823
71.244.629
9.068.070

21.439.118
245.970

51.335.738
21.383.615
74.338.375
45.243.725
50.000.333

115.923
7.812.020

50.397.930
1.083.334

21.436.362

51.095.973

10.055.233 
13.071.008 
50.662 440 
50.680.585 
7.840.330 
5.083.074 

16.486.946

21.402.030
1.098.268

Gómez Cámara, Arturo
Gómez Campillo, Acacio ... 
Gómez García. José María
Gómez Garrot, Luis .................
Gómez Pérez, José Antonio ... 
Gonzálbez Asensi, Tomás Ma­

nuel ............................. ..........
González Calvo, Francisco Ja­

vier ........................................
González Estrella, Teodoro ... 
González Fernández, Virgilio. 
González García, Jesús Ma­

nuel .......................................
González Gutiérrez, Guillermo.
González Martínez, Pedro.......
González Mayoral, Pedro Ma­

ría ..........................................
González Parreño, Antonio ...
González Pérez, Carlos ...........
Grados Méndez, Tomás...........
Grau Lillo, Miguel..................
Guío de Prada, Tomás Manuel. 
Gutiérrez - Solar y Bragado,

Juan Carlos ..........................
Gutiérrez González, Jaime Luis. 
Gutiérrez Sañudo, José Felipe. 
Hermida Rubio. Rafael Manuel. 
Hermosilla Moreno, Rafael ... 
Hernández García, José María.
Hernández Indiano, Jesús.......
Hernández Jiménez, María

Guadalupe .............................
Hernández López, Luis Alberto. 
Hernández Martín, Juan José. 
Hernández Mogollón, Francisco

José........................................
Hernández Solbes, Ricardo ... 
Herrera Carrillo, José Luis ... 
Herrero Manzano, José Anto­

nio ..........................................
Herrero Sancha, Isidora ........
Hoyo Blanco. Francisco ........
Jarabo Puerto, Ramón ........
Jerónimo González, Jaime de. 
Jerónimo de Paz, Basilio ... 
Jiménez Masa. Antonio Ma­

ría .....................................  ...
Jiménez Millán, Antonio ...
Jiménez Sánchez, Diego .......
Juárez Díaz, Longinos ............
Jubera Sáenz, Pedro Maria ... 
Juliá Espí, José Francisco ... 
Julián Luján, Santiago ... 
Julián Marcos, Cándido
Juan Tur, José Joaquín ...
Justo Alonso, Manuel .......
Illán Heras, Primitivo .......
Irles Mas. María ...................
Lafuente Sanz. Antonio Fer­

nando .....................................
Lafuente Sanz, Pablo Alvaro. 
Lara Dionisio, María del Car­

men .......................................
Lara Temiño, Dulcinea............
Lecuona García, Pedro María, 
León Orgaz, Matías Longinos.
León Pajares, Eugenio ............
López Arce, Juan Carlos .......
López Buznego, José Claudio.
López Carrasco, Antonio .......
López García, Francisco An­

drés ............................ ...........
López García, Luis Alberto ... 
López Marrero, Francisco Ja­

vier .........................................
López Pérez, Luis.....................
López Rodríguez. Luis Beltrán. 
López Torralba, Miguel Angel.
Lucas Díaz, Antonio................
Lucas Herranz, Jorge Enrique. 
Lucas Martínez, Francisco ...
Luengo Prieto, Bernardo ........
Llano Arteche, Angel ....... -...
Llop Fernández, Aída Teresa. 
Llorante Atienza, José Luis ...
Maestro Díaz, Alejandro .......
Magán Sarandeses. Carlos ... 
Marín Fernández, Juan Pedro. 
Marín Rodríguez, José Luis ... 
Marín Roríguez, María Dolo­

res ..........................................
Marín de Vivanco, Miguel An-

gel ..........................................
Mariscal Martínez, Amador ...

13.098.986
70.506.624
50.535.901
51.589.228
27.194.500

21.387.691

13.043.924
2.057.745
9.251.309

3.754.570
27.207.564
21.417.589

13.091.909
74.409.154 

5.211.807 
6.973.007

21.390.852
3.802.057

2.702.732
50.297.986
13.710.555
13.059.371
71.245.307
21.410.352
16.783.593

1.805.020
5.353.181

12.361.645

0.968.863
21.406.786
27.191.591

50.020.235
13.104.734
25.006.754
50.403.742 

227.140
5.621.331

8 096.278
2.483.371
6.961.997
6.945.838

16.451.738
21.028.777
6.943.121
6.958.768

21.398.742 
50.283.098 
50.531.381 
21.983.376

3.061.029
3.074.502

6.989.806
13.082.775
50.802.585
4.122.390

50.074.048
13.074.771
10.759.121
11.669.145

21.437.554
34.600.418

42.926.155 
50.532.604 
51.330.772

1.384.604
3.797.017

275.322
74.338.130
7.445.753

13.898.023
13.085.801

681.136
3.057.067

33.220.380
22.409.056
50.208.698

50.804.743

50.148.144
13.050.112

Martín Alonso, Juan Ignacio. 
Martín Ballesteros, Miguel An­

gel ..........................................
Martin Burillo, Alfredo ...
Martín Mate, Lorenzo ............
Martín Múgica, Juan Carlos ...
Martín Perales, Femando .......
Martínez Aranda, Manuel An­

gel ..........................................
Martínez Caballero, Jesús ... 
Martínez Castellanos, Benito ... 
Martínez Castellanos. Francis­

co José Antonio ..................
Martínez Cuesta, Miguel An­

gel ..........................................
Martínez Díaz, Francisco Al­

berto ......................................
Martínez Esteve, José Manuel. 
Martínez Gutiérrez, Ramiro

José ...................................
Martínez Llaguno, Alvaro.......
Martínez Rico, José .................
Marios Marco, Ana María
Mate Mateos, Luis Angel .......
Mateo López, Miguel Angel ... 
Mejías Ramírez, José Luis 
Meltzer Molas. Federico ... ... 
Mellado Gómez, Jacinto Ma-

nuel...................................  ...
Méndez Ibisate, Ramón ........
Menéndez Alonso. José Ma-

nuel........................................
Menéndez Domínguez, Felipe. 
Menéndez Gómez, Maria Con-

suelo.......................................
Mera Asensio, Pablo César
Miguel Martín, Angel ............
Milagros Aizcorbe. Enrique 
Miller García, Miguel Angel ... 
Molinero Gil. Jesús ..
Monje Martín, Luis .................
Montenegro López, Mario .......
Mora de la Rosa, Cristóbal ... 
Morato Gutiérrez, Antonio 
Moreno Cuartero, Francisco ...
Moreno Galán, José Luis .......
Moreno García, José Antonio. 
Moreno Martorell, Eugenio ... 
Morillo Balsera, Antonio Luis. 
Movellan Rizu, Juan Luis ...
Moya Moya, Jesús ..................
Muñoz García, Fernando ...
Muñoz Lozano, Vicente ........
Muñoz Melendro, Rafael Ma-

ría .....................................
Muñoz Novoa, Antonio ........
Murillo García, Pedro Angel ... 
Nieto Hernández, Miguel ... 
Nieto Toledo, José Luis
Nieto Sacristán, Angel ...
Noain García, Ignacio ............
Núñez Fernández, María Isa­

bel .........................................
Ojeda Macías, Máximo ...........
Ontalba Martínez, Emilio

Juan ............................... .*. ...
Orbea Gallardo, Jesús Angel. 
Ortega Delgado, Antonio ... 
Orneo Blázquez, Javier Er-

nesto .................................... .
Paramio Saldaña, Juan Mi-

guel ........................................
Paramio Solís, José Antonio. 
Pardo Blanco, Federico ... 
Pardo del Río, Javier ... ... 
Pato Alfonso, Constantino 
Patrón £uso, Salvador ...
Paz Pulido, Francisco Javier ... 
Paz Romero, Emilio de ...
Pedriza Alonso, José .......
Pellico Alonso, José Luis 
Peñarrubia Sáez, Manuel ... 
Peñuelas Horcajo, José Ra­

món ........................................
Peralta Fernández Javier ... 
Pereda Ruiz, Francisco Ja­

vier de ..................................
Pérez Bermejo, Juan Emilio. 
Pérez Burgos. José Antonio. 
Pérez Carretero, José Maria ...
Pérez Hernández, Ramón .......
Pérez Martín, Juan José .......
Pérez Vitales, Miguel Angel ... 
Perucha García, Leandro ...

13.082.805

51.621.628
50.684.441
3.401.538

31.216.690
50.290.219

25.846.368
45.048.249
51.437.440

51.444.284

13.290.038

6.696.655
21.421.116

51.619.638
683.265

2.479.482
21.437.007
12.695.421
50.704.603

5.242.313
5.218.149

8.978.036
5.340.063

50.671.275
70.855.494

10.545.023 
1.112.588 

13.081.430 
15.805.287 
74.170.578 
13.087.954 
13.054.620 
34.248.749 
31.617.652 

6.973.304 
5.142.017 

51.444.028 
8.773.051 
1.073.028 

30.192.328 
349.480 

74.454.940 
4.483.383 

429.948

50.297.476 
34.590.942 
51.348.385 
24 817.232 

129.595 
5.235.703 
2.482.290

12.720.149
5.627.293

5.024.191
50.030.590
3.069.462

5.228.711

7.441.772
7.405.798

13.101.043
13.066.270
50.418.507
21.370.947
4.143.850
2.818.843
2.083.235

50.703.250
21.411.718

1.816.458
2.468.870

50.534.052
8.974.856
6.082.905
3.775.133
5.364.477

13.093.030
17.977.306
50.919.092



BOE.─Núm. 172 19 julio 1984 21229

Apellidos y nombre DNI Apellidos y nombre DNI Apellidos y nombre DNI

Pined.'. Castellet, Juan José ... 
Ponce Peñarrubia, Alejandro.
Poveda Bevia, Vicente .........
Prieto Neches, Manuel ......
Puig-Samper López, Emilio

Víctor................. ..........
Quevedo Rebollo, Sérvulo
Ramírez Martín Jesús ......
Ramón Díaz, José LLuis ......
Ramos Bañuelos, Juan José ... 
Ramos Lillo, Antonio Ramón. 
Redondo Castro, Francisco ...
Rensdo Rucandio, Guido ......
Retuerta Corona, Rosa María. 
Revilla Ramón, Juan Carlos. 
Revillas Ayuso, Jesús Manuel.
Rey Huertea, Eugenio .........
Rodríguez Campos, Francisco. 
Rodríguez Gómez, José Luis ... 
Rodríguez Olay. José Alberto. 
Rodríguez Rodríguez. JoséAngel .............................
Rodríguez Rodríguez, Miguel

Angel .............................
Rodríguez Solans. Carlos An­

tonio ......................Rol Rol, Manuel ..........
Romero Ivarez, José Luis ... 
Romero Lacasa, Juan Antonio. 
Romero Pérez, Javier Rafael.
Roque Chaves, Luis ......
Rosa Yllera, Hanue] de la 
Rozas Hernando, José Juan ... 
Rubio Barrera, Francisco Ja­

vier .......................
Rubio Martín, Nicolás
Ruiz Pérez Manuel ...\.........
Ruiz Sánchez José Manuel 

Enríiue ......

21.435.197
4.527.247

22.115.100
11.720.214

99.569 
71.255.136 
3.771.488 

21.437.407 
51.329.141 
6.974.047 

50.942.895 
13.074.611 
50.306 184 
51.338.560 

1.395.818 
33.235.865 
6.988.511 
6.967.519 
2.502.348

34.929.309
13.065.046
32.393.292 
6.985.835 

25.930.758 
21.401.067 
51.886.301 
9.152.491 
7.209.805 
1.493.753
8.984.840 

13 094.171 
51.580.453
50.290.713

Ruiz Sánchez, José María ... 
Ruiz-Valdepeñas Sánchez-Her-

mosilla, Ramón ...............
Ruiz Villoria, Luis Miguel ... 
Saco Pérez, José Fernando ...
Sáez López, Emilio ...........
Salazar Conde, Ricardo ......
San Antonio Guerrero, Jesús. 
San Pedro Ortiz, Manuel ... 
San Segundo Corchuelo, Juan

Carlos ............................
Sánchez Alonso, Jaime ......
Sánchez Beltra, Francisco ...
Sánchez García, Jesús ......
Sánchez Gómez, Pilar .........
Sánchez Herrera, José Antonio. 
Sánchez Momdedeú, Félix Ber­

nardo .............................
Sánchez Rodríguez, Francisco

de Asis ..........................
Sancho Molins, Pedro Luis ... 
Sancho Sánchez, José María. 
Santos Arroyo, Matías de ... 
Santos Cabrera, Jesús Antonio. 
Santos Hernández, Pedro Jesús.
Sanz del Amo, Luis ..........
Sanz González, Ricardo .....
Sanz López-Palacios, Guiller­

mo .................................
Sanz de los Nietos, Manuel ... 
Sanz Pecharromán, Fernando.
Sanz Villegas, Eloy .....
Seijas Alcantú, Julio .........
Sempere Quesada, Juan Mi­

guel ..............................
Serna García, José .............
Serrano Alvarez, José Daniel.
Sesma Lorenzo, Manuel .....
Sevilla Antón, Carmen ......

. 23.188.712
5.622.587
2.058.804

34.251.770
6.493.758

13.086.501
2.849.957
6.989.347.

681.748
25.868.809
21.418.19650.269.435
4.152.209

27.143.964
21.393.651
51.957.076 

1.499.019 
17.832.055 
3.406.369 

45.269.270 
' 1.796.416 
50.916.764 
51.615.027
51.336.729

251.657
51.883.948

1.096.400
841.814

21.398.495
70.721.615

2.189.537
21.410.123

646.709

Sierra Sanz, José María .....
Simal Martín, Ismael .........
Sobreroca Gómez, Luis .....
Solano Panadero, Juan Carlos.Soler Vila, José .................
Somarriba Victoria, Marta

Inmaculada .....................Suárez Aller, Jaime ..........
Suárez Cancelo, Manuel .....
Telia Llop, Javier .............
Tello Milagro, Valero .........
Temprado Escobar, Juan .....
Torrado Alejandro, Heriberto. 
Torres Carballedo, Jaun Jesús. 
Torrijos Regidor, José Alberto.
Triguero López, Gregorio .....
Uña Ruciero, Angel Luis .....
Urrutia Sánchez, Francisco Ja­

vier ...............................
Uso Clausell, Ricardo .........
Valcayo Peñalba, José Ramón. 
Valdés Hernández, Antonio ... 
Varona Martínez, Francisco

Javier ............................
Vázquez Largo, José Angel ... 
Verdugo Carrero, Manuel ... 
Vicente González, Felipe Car­

los .................................
Vico Guzmán, Emilio José ...
Vigil Sánchez, José Luis .....
Vila Fondevila. Manuel Angel.Vila Rosas, César ..............
Villafañez Martínez, Francis­co Javier ........................
Villaquirán Puente, Fernando. 
Villarín Céspedes. Alfonso ... 
Vivanco González, Juan Ig­

nacio .............................
Zarrabeytía Herrero, Emilio.

8.692.082
13.041.010
3.786.542
6.960.349
5.147.633

667.740
10.051.290
33.191.509 
13.082.112 
17.698.568
5.158.033 

35.906.834 
50.298.005 
4.553.796 
S.633.518 

50.944.356
2.510.666

73.366.769
5.223.466 1.077.114
1.383.067

25.921.859
6.979.467

34.963.325
75.009.890
10.813.086
35.212.743

8.785.557
12.223.720
13.052.050
51.890.510
2.480.275

50.798.534

ANEXO II
Excluidos por no haber abonado los derechos de examen los siguientes aspirantes:

Apellidos y nombre DNI Apellidos y nombre DNI

Isla Franco, María del Pilar ............. 50.287.402 Sancho Nieto, Enrique ........................ .................. 22 466.007

MINISTERIO
DE SANIDAD Y CONSUMO

16345 CORRECCION de errores de la Resolución de 10 de 
febrero de 1984, de la Dirección General del Insti­
tuto Nacional de la Salud, por la que se convoca 
oposición libre para el ingreso en la Escala de Far­
macéuticos Inspectores del Cuerpo Sanitario de la 
Seguridad Social para prestar servicios en el Ins­
tituto Nacional de la Salud.

Advertidos errores en el texto de la citada Resolución, publi­
cada en el «Boletín Oficial del Estado» número 53, de 2 de marzo 
de 1984. páginas 5307 a 5812, se transcriben a continuación las 
oportunas rectificaciones:

En la página 5808, base 8, segundo ejercicio, donde dice: 
«... dos temas, uno de cada uno de los grupo...», debe decir: 
«... dos temas, extraídos al azar, uno de cada uno de los grupos...».

En la misma página y base, tercer ejercicio, dondg dice: «... posteriormente por el interesado », debe decir: «... posterior­mente por el interesado en sesión pública ».
En la página 5811, tema 35, donde dice-. «... la corteza supe­

rrenal.», deoe decir: «... la corteza suprarrenal.».

ADMINISTRACION LOCAL

16346 RESOLUCION de 21 de mayo de 1984, de la Dipu­
tación Provincial de Sevilla, referente o la convo­
catoria para proveer una plaza de Profesor de 
Lengua y formación humanística.

Está Diputación ha acordado proveer, mediante concurso- 
oposición, una plaza de Profesor de Lengua y Formación Hu­
manística de la plantilla de funcionarios de la misma, con 
el nivel de proporcionalidad 10 (coeficiente 6).

El plazo de presentación de instancias es el de treinta días 
hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación 
de este anuncio en el «Boletín Oficial del Estado».

Las bases completas de dicha convocatoria se encuentran pu­
blicadas en el «Boletín Oficial de la Provincia de Sevilla» nú­
mero 112, de 16 de mayo de 1984.

Sevilla, 21 de maye de 1984.—El Presidente, Miguel Angel 
Pino Menchén.—8.B46-E.

16347 RESOLUCION de 22 de mayo de 1984, de la Dipu­
tación Provincial de Sevilla, referente a la convo­
catoria para proveer una plaza de Profesor de 
Inglés.

Esta Diputación ha acordado proveer, mediante concurso- 
oposición, una plaza de Profesor de inglés de la plantilla de


